Facta carvta, ova 1091, bn wense lanuarii, die 1 fevia. anno NV yegnante
Reoiimivo vege in Avagone, in Supevarbi et in Ripacurtia, Sfenior] Sancins Galinz
tewente Boltania, wisor et testis. Sfenior] nneco Lopez tenente Boil, wisor el testis.
Garsias episcopus in facca, Arnulfus episcopus in Rota. Belascus abbas in cenobio
Sancti Tohannis de Pinna. Tohannes abbas in wonastevio Saneti Vietoviani. o
Grvipertus preshiter scrtha).

[ 10557, mayo, 22 31

Rawmiro I dona al abad Juan y alos monjes de San Nictovidn la iglesia de San Miguel
cevea de - Culonica Bagasa -, un caompo en DBeleserrvi, tres excusados: en Toledo, en Avaost
yoen Buil, dos en lavo, otvos dos en Coscojuela de Sobraybe, olvo y leciglesia de San Lorenzo
en Avagiios, la iglesia de San Martoe en Nvasanz, la de San Bariolome, la decime de la
almtegena desde Mlbavola hasta Grans: Ies cambia la hevedad del preshiteyo Ansilane por
Gamizane de -ipso Pucio- el preshitero Ramione x Belascone: les dona asimismo Erisa,
cambiada a Sancho Galindez por wn palacio en Uncastiflo; dona tambion el wonasierio
de los Santos Justo x Pastor de Orema: cuatvo campos en San Martin, dos en -Lixelos -
dos en Balae-, wno en San Vieente, olvo en Moncliis; un excusado en Lascuarvie, otro
en Lacds, olvo en San Esteban, otvo en Latve; la iglesia de San Ginés de Geralde; ooy
hombres en Foradada; la iglesiac de Santa Maria cevea de Bruis: les coneede, finalmente,
el castro de Graws pava cuando lo posea. x pastos libres en las estivas de su jurisdiceiin.

= ATIN, SViet ¢ 760, 0" 7. Copia de mediados del s XL
— Pub. Inarra, DRI 0" T (pp. 178-181).

In nomine domini nostri Thesu Christic Ego Ranimirus rex, Sancioni
regis filius, coranm Deo preces fundo, mextimabilis, sempiterne et inmensa
Trinitas, qui ita per tribus uocabilis unum nomen potestatemeaue possidens,
omnium angelorum archangelorum uocibus colaudaris, qui ex nichilo
cuncta fecisti et post omnia clementa propria uoluntate hominem ad vima-
ginem et similitudinem tam formasti, quique in te precept dicti trans-
gressor clfectus morte dinoscitur fuisse dampnatus, Pietatis tue inmensa
clementia deprecor ut infundas misericordia tua super me, ¢t quicquid
actum meorum deprauatione deliquisescio tibi soli notunm est, misericors ¢t
pius, indultor existe, et que desiderio meo sine pro crimimum meorum
remissione seu pro iustificatione anime mee fiert elegi, opitalatione perfi-
cias twoque iudicio perfecte conserues et clementer oblata aceeptes, ut si
(]ui(l preter cautela fecl, tu mdultor exastas ¢t nunc ea que pro remedio
anime mee iuste dereund, fortissimus auxiliator delfendis. Etideo suplex pre-
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cor ut non in ira ta arguas me, set secundum magnam misericordiam
twam miscrearis mei, ¢ non puniendo iniquitates meas, set in conspectu
(o opus mantum tworum misericorditer salues et ad te recto itinere per-
ducere digneris, uel ca que te inspirante inferus per huins testanenti mei
serie decreto, solidum in perpetuum esse precipias. Igitnr ego Ranimirus
rex et uxor mea Frmissinda ac si indigni humillini famuli Dei et sevfu]us
seruorum Dei et eius precepta non aurdus anditor, qui dixit: «qui reciperet
iustum in nomine iusti. mercedem iusti accipiet; et qui reciperet prophe-
tam in nomine prophete, mercedem prophete accipict». De hine Paulus
ait: «dum tempus habetis, operate bonum ad omnes maxime atque ad
domesticos {idei». Proinde dum acta malorum meorum recolo in exhiben-
do seruitutis oflicium in seruos Det, pro corum mtevcessione creditore meo
placabile habere confido. Et propter hoce cogitaui in corde meo ut domum
Sancti Victoriani qui est fundatum in monasterio Asaniense in honore
domini nostri Thesu Christi ¢t Sancte Dei Genitricis Mavie. Sancto Petro et
Paulo et Sancto Martino confessore ¢f Sancto Victoriano abbate rudem
construcre, ¢t sic Deo auxiliante omnia in manu mea prosperata sunt, ut
ecclesia perscuerare uisus sum, ¢t abbatem fidelissimum seruum Ded ibi
constitttum nomine lohanne, et quantum mihi Deus mspirare dignatus est
de rure uel de facultatibus mets ibi concedo. Unde dono ibi una ceclesia in
terra Galleco qui est fundata in honore Sancti Michaelis Archangeli prope
Culonica Bagasa, cum omnia que ad ipsa ecclesia pertinent. terris, uineis,
cultiim ¢t incultum, mobile ¢t inmobile, ¢t onimia que olim iuris sui fuisse
dimoscitur, totum 1bi dono atque concedo.